公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区

No.

1 40

振込銀行：第四北越銀行　新津南支店

普通口座　5009185　イシヅノウエン　イシヅクニユキ

登録番号：T6810107458003
備考

小計 ¥22,000

合計 ¥22,000

イチジク（パック売。6，7個/パック） 550 ¥22,000

合計金額 ¥22,000 （税込）

摘要 数量 単価 金額

下記のとおりご請求申し上げます E-Mail： ishizunouen@yahoo.co.jp

担当： 石津　邦幸

古田3-12-9

有効期限： 2025年12月31日 TEL： 0250-23-1031

支払条件： 口座振込 FAX： 025023-1031

件名： 地域の隠れた魅力活用事業 いしづ農園

〒956-0025

新潟県新潟市秋葉区

御　見　積　書

新潟ブロック協議会　持続可能な地域開発委員会 御中

ご担当： 佐久間様 見積日： 2025年5月25日